
' :1 '

Rekonstrukce budovy CM Vyškov
Číslo snúouvy objednatele: 832/2018
Číslo dodatku č. l objednatele: 1279/2018

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Rekonstrukce budovy CM Vyškov

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brnč, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Ziiotovitel

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.

sídlem Drysice 109, 683 21 Pustiměř IČO: 292 27 682
zapsaná u Krajského soudu v Brnč sp. zn. C 67063
zastoupena

I,
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XIII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 8. 2018 (dále jen ,,Smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění:

· Hydroizolace - Nevyhovující původně navrhovaná metoda tlakové injektáže nahrazena u cihelného zdiva metodou
vkládání tvrzených nerezových ocelových desek. U zdiva smíšeného a kamenného metodou podřezání zdiva
ocelovým lanem a vložením PE fólie. Po změření vlhkosti zdiva příložným vlhkoměrem značky DOSER, byla
zjištěna vysoká vlhkost veškerého zdiva (obvodové i vnitřní). Projektová dokumentace řeší jen lokální hydroizolaci
zdiva. Navrhovaná metoda tlakové injektáže je nevyhovující, jelikož zdivo má ve své tloušťce místy dutiny (byly
provedeny vrtané sondy), z toho důvodu navržena metoda vkládání tvrzených nerezových ocelových desek
s garancí na statiku objektu. Na tento systém bude napojena celoplošná vodorovná hydroizolace asfaltovými pásy.

· Elektroinstalace - Původně nebyla součástí zakázky. V projektové dokumentaci se počítalo se zachováním
stávajících rozvodů, po započatí prací na objektu došlo ke zjištění, že instalace je v horším stavu, než byl
předpoklad a současný stav je nevyhovující i vzhledem ke skutečnosti, že je z velké části instalace tvořena dnes
nestandardně použitými hliníkovými vodiči.

· Dveřní otvory - úprava jejich výšky v návaznosti na provedení hydroizolací. výška dveřních otvorů se potčrem
v tl.40mm sníží a nebude dodržena výška zárubní 1970 inm. Je nutné vybourání stávajících dveřních překladů
a zvýšení otvorů.

· Konstrukce krovu - původně navrhnutá konstrukce střechy z vaznicového krovu nahrazena krovem z dřevěných
příhradových vazníků spojených styčníkovými deskami s prolisovaným trnem. Z důvodu urychlení a zjednodušení
stavebních prací na konstrukci střechy došlo ke změnč konstrukce střechy, a to krovem z dřevěných příhradových
vazníků spojených styčníkovými deskami s prolisovaným trnem. Nová konstrukce má stejné technické
a kvalitativní vlastnosti, urychlí zakrytí střechy před vlivy počasí, lze ji provést v kratším časovém období a cena
materiálu a prací nové položky je ve vztahu k nährazovanýni položkám nižší. Změna byla odsouhlasena autorským
dozorem.

IL

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně ČI. V. odst. ĺ. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 5.166.415,08 KČ

Strana l (celkem 3)



" Rekonstrukce budovy CM Vyškov

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek Č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. l je aktualizovaná příloha Č. ĺ - vyčíslené méněpráce a vícepráce.
Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znční. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Ve Vyškově, dne 'l ,/./ V Brně, dne 2 9 -11- 2018

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského krqje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



ReŘonstrukce budovy CM Vyškov

;

Í'ŘĹLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A vÍ(:[t:j'RÁ(:E

Strana 3 (celkem 3)



ZMĚNA Č.1 - MÉNĚPRÁCE
S: 2220/17 Rekonstrukce budovy CM Vyškov
o: 01 objekt šaten
R:. . 22200101C'; : . . Rozpočet DSÚŔSP - vnitřní stavební újjravy' ' ' ' '

p.č, cĹs'lg'p9!Qžky Název pplc?ž:ky:.i i.i'i i': l I 1:1 :i!'ii|'i:i'|'!:!'i,i'i.l i j,; l ;.,,1 . ' Má množství cena l Mj; , celkem CenÍK , . Cen.
' soustava

"' 'Ceník, kapitô|á',!. Poznámka uchazeče
Díl: 2 " ! ! " základý a Zvláštní zakládání ' ' -93 060,00 ' '

281 60 Injektování zdiva proti vzHnajici vlhkosti
2 281606211R00 ...nízkotlakovou injektáži, cihelného zdiva. tloušťky do 400 mm m -24,90OOO| 1 700.0clj -42 330,00 801-4 RTS

Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištěni vrtu od hrubých nečistot. osazeni pakrú,nízkotlaká injektáž do í0 bar ( spotřeba 1,33 [ látky/m2 půdorysné plochy
zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní $i|jkonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařIzenIm.
4,8+2,65+4,85+3,3+1,0+2,65+3,0+2,65 24,90000

3 281606212R00 ...nízkotlakovou injektáži, cihelného zdiva, tloušt'ky do 600 mm m -5,70000 2 400,00 -13 680,00 801-4 RTS
Vyvrtáni otvorů (10 ks/m zdi). vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazeni peikrů,nízkotkká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdQry$né plochy
zd lva. ředí se vodou 1:1 O). dodávka injektážní sjljkonové m ikroemulze, Aplikce injektážnim zařIzenIm.
5,7 5,70000

4 281606213R00 .,mÍzkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 800 mm m -13,00000 2 850;90 -37 050,00 801-4 RTS
Vyvrtär,1 otvorů (10 ks/m zái). vyčištěni vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nizkcdaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysně plochy
zdiva. ředí se vodou 1:10). dodávka injektáZní silikonové mikroemulze, Aplikce injektážním zařízením,
13 13.00000

"i Celkem zä,objekt ! -93 060,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 1



ZMĚNA Č.1 -VÍCEPRÁCE
Stavba: Rekonstrukce budovy CM Vyškov
Objekt: objekt šaten
Část: Vnitřní stavební úpravy - hydroizolace a dodatečná izolace (podřezání)

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkeřn jednotková
Cena celkem

3 214 295,78
Doda(ečľľá izolace cihelného zdiva zatŕoukánim tvrzených

t 31920125R nerez. ocelových desek m2 24,835 3 345,00 83 073,08
Dodatečná izolace smíšené, kamenné zdivo podřezáni zdiva

2 31923121R diamantovým lanem ( PE fólň ) m2 34,715 3 780,00 131 222,70

Svislé a kompletní konstrukce

998 Přesun hmot
3 99801100R Přesun hmot pro opravy

PSV

711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

943,60
t 1,348 700,00 943,60

33 262,30

33 262,30
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studena

4 711111001 nátěrem penetračnlm m2 165,700 7,53 1 247,72

5 111631500 lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg t 0,050 50 000,00 2 500,00
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

6 711141559 vodorovné NAIP m2 165,700 77,30 12 808,61
7 628321320 pás fěžký asfaltovaný DEKB/T V 60 S 35 MINERÁL m2 190,555 84,00 16 006,62

Přesun hmot tonážní pro izolace proti veřdě, vlhkosti a
8 998711101 plynům v objektech výšky do 6 m t 0,856 817,00 699,35

Cena celkem bez DPH 248 501,68 Kč

Strana 1 z i



Stavba :
objekt :

Rozpočet

ZMĚNA Č.2 VÍCEPRÁCE

Stavební úpravy objektu šaten SŮS jmK, Vyškov
objekt šaten
Elektroinstalace

P..Č:" - Číslo položky " """. ": " .NáZev položky - ' " ." MJ " ""množství cena l MJ "- - ' celkerň (KČ) .
Díl: 1 Elektromontáže

1 210010301R00 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení kus 4,00 8,ClO 32,00
2 210010352R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. kus 24,00 122,00 2 928,00
3 210010502R00 WAGO svorka MONTÁŽ kus 150,00 8,00 1 200,00
4 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči " zapojení do 2,5 mm2 kus 140,00 10,00 1 400,00
5 210190121R00 Montáž -skříň pro řadové svorkovnice kus 4,00 760,00 3 040,00
6 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x i,5 mm2 volně uložený včetně

dodávky CYKY 3Bx1.5 m 615,00 20,00 12 300,00
7 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně

dodávky CYKY 3Bx2.5 m 396,00 28,00 11 088,00
8 210810017RT3 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 volně uložený včetně

dodávky CYKY 5Cx6 m 32,00 74,00 2 368,00
9 21081001 7RT4 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený včetně

dodávky m 50,00 40,00 2 000,00
10 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cIhlami na MVC s

použitím suché maltové směsi m3 0,42 4 590,00 l 927,80
11 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s

použitím suché maltové směsi m2 3,00 1 000,00 3 000,00
t2 460690031UCíO Hmoždinka D -8mm stěna cihla kus 65,00 8,00 520,00
13 61 2403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché

maltové směsi m2 9,0(J 173,00 1 557,00
14 612425931RQO Omítka vápenná vnltřniho ostění - štuková m2 9,00 550,00 4 950,00
15 973031151ROO Vysekáni výklenků zeď cihel. MVC, pI. nad 0,25 m2 m3 0,60 6 000,00 3 600,00
16 974031167R00 Vysekáni rýh ve zdi dhelné 15 x 30 cm m 18,00 290,00 5 220,00
17 34111610 Kabel silový s Cu jádrem 1 KV 1-CYKY 4 x 25 mm2 m 13,00 330,00 4 290,00
18 34535435 Tlačítkový spínač pod omítkou 1/SO komplet--Tango kus 24,00 145,00 3 480,00
19 34571426 Krabice elektroinstalačrň Kopos 8102_ kus 45,00 178,00 8 010,00
20 34571518 Krabice univerzálni z PH KU 68- 1901 kus 15,00 95,00 1 425,00
21 34572140-1 EKE 100X60_HD m 18,00 232,00 4 176,00
22 34800521R001 Svítidlo nouzové standard 1 hod.

QZN/ETE/1W/E/1/SE/X/WH 1W kus 11,00 910,00 10 010,00
23 34800521R002 Svítidlo podhledové LED 18W kus 20,00 580,00 11 600,00
24 348G0521R003 Svítidlo podhledové LED 72W kus 14,00 500,00 7 000,00
25 34800521R004 Svltldlo 1QOW vC. zdroje kus 3,00 150,00 450,00
26 34800521R005 Svítidlo LED 9,5W s čidlem venkovní kus 1,00 1 250,00 1 250,00
27 34800521R006 Svltidlo výbojkové vc. zdroje 70W kus 2,00 2 350,00 4 700,00
28 354-Wago sv Wago svorka 3X4 kus 85,00 7,00 595,00
29 900 RT4 Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Dermontáže stav

elektro -f přepojení h 22,00 250,00 5 500,00
30 2101 20000T00 Montáž jednoho přístrojového modulu kus 50,00 175,00 8 750,00
31 2-BF-U-5/120-C EATON SKŘÍŇ VEST BF-U-5/120-C kus 1,00 3 450,00 3 450,00
32 358--PL7..B16/1 P1.7-B16/1 kus 5,00 105,00 525,00
33 358-FLP-12,5 /3 FLP-12,5 V/3 S - Typ SPD: TI,T2 - svodič přepětí kus 1,00 4 917,20 4 9?7,20
34 358-J10 PL6-B10/1 kus 4,00 95,00 380,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



35 358-opva 22/3 opva 22/3 - pojistkový odpinač včetně pojistek 100a kus 1,00 960,00 960,00
36 358-PL7-B25/3 PL7-B25/3 kus 4,00 435,00 1 740,00
37 358-PL7-C10/1 PL7-C10/1 kus 1,00 132,00 132,00
38 358-PL7-C25/3 PL7-C25/3 kus 2,ClO 520,00 1 040,00
39 358-PLHT-B1QO/Ž PLHT-B100/3 - hlavní jistič kus 1,00 2 530,00 2 530,ck)
40 358-plht-b80/3 plht-b80/3 -jistič kus 3,00 2 000,00 6 000,00
41 358-Z-S230/S - Z-S230/S - lmpulsnI relé kus 1,00 340,00 340,00

Celkem bez DPH . 150 381,00

É

Ľ,
r

Ĺ

E

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



ZMĚNA Č.3 - VÍCEPRÁCE
Stavba: Rekonstrukce budovy CM Vyškov
objekt: objekt šaten
Část: Vnitřní stavební úpravy - úprava výšky dveřních otvorů

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
Cena celkem

3 7 597,48
Zazdívka otvorů pI do 1 m2 ve zdivu nadzáktadovém cihlami

1 310238211 pálenými na MVC m3 0,272 4 090,00 1 112,48
MonEáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru

2 317121151 do 1050 mm kus 11,000 187,00 2 057,00
3 593211000 překlad železobetonový rzp 1/10 119x14x14 cm kus 7,000 246,00 1 722,00
4 59321070R překlad železobetonový rzp 89x14x14 cm kus 4,000 156,00 624,00

Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlcsti otvoru
5 317121251 do 1800 mm kus 2,000 211,00 422,00
6 593211200 překlad železobetonový rzp 8&'180-R21 179x24x19 cm kus 2,000 830,00 1 660,00

Svislé a kompletní konstrukce

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 19 763,85
.

7 962081141 Bouráni příček ze skleněných tvárnic ti do 150 mm m2 0,400 142,00 56,80
Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosEi

8 964011211 do 50 kg/m m3 0,348 3 330,00 1 158,84
9 964053111 Bouránf ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,25 m2 m3 0,339 3 240,00 1 098,35

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI do
10 973031324 0,10 m2 hl do 150 mm kus 4,000 128,00 512,00

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do
11 974031664 150 mm V do 150 mm m 11,890 165,00 i 961,85

Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem u zdiva do
12 975021211 450 mm m 10,400 1 440,00 14 976,00

997 Přesun sutě 2 548,02
13 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot t 2,241 150,00 336,15

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
14 997013111 budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 2,241 240,00 537,84

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
1 5 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 2,241 200,00 448,20

Pňplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
16 997013509 1 km přes 1 km t 42,579 13,00 553,53

Poplatek za uložení stavebního cdpadu na skládce
17 9970t380R (skládkovné) t · 2,241 300,ClO 672,30

998 Přesun hmot
18 998011(K)R Přesun hmot pro opravy

Cena celkem bez DPH

1 668,10
t 2,383 700,00 1 668,10

31 577,45 Kč

Strana 1 z 1



ZMĚNA Č.4 - MÉNĚPRÁCE
S: 2220/17 Rekonstrukce budovy CM Vyškov
o: 01 objekt šaten
R:' ' 22200101a ' ·'-i'"RoZpočet DSÚŔSP opraw střechy' ' I- -" ' .'- - ·."..,·'. ,'.·. .,.,.'.'.·i·: ,'I'Ĺ.. i'::,'..' .·". · . -

· F: .. : '.,: . , , ,·. ··P.Č. ¢Ĺ$[Q položky Název, po,ložky , :-";, ", :'.' "" . ' '.' ' · ;. , . ' ' . ' 1,,· . ' ' , ' , . i-.Mj;. mnoz$tv|'. cena l MJ celkem ,,,......,,, ·' .Cen!.k.·.i.,",-.', ,Cen.,;,:,,., j:;:'
I ',!ii::.i"" .'í':"i""""":"" ' ' , j.,; ""' ·"" :.'"""." '.; .'.·'-""- ·$ou'stäÝä'::í.

Ceník, kapitola " 'Poznámka uchazeče'"-' "" "' .' '- "' ' · ": ,I , .. ,, . .'. .. . -.,.. ":- ,, .i' 'z . '-,' ., .!'
"' """ 7·' ' '":"·'""·""""" """km::' l . . Q

Díl: 2 ' ' l Základý a'zvláštní'.zakládárií " 'I " · . ..': .j..":'.": "" .'j ·"';1 :. '.".l ,' , '- . ". " '.' ' , " ,' ' ' ' -4 009,00 ,,,.,,,,';-,...,,..,
275 31 Beton zák ačiových p2tek prostý
275 31-3 prostý

1 275313621R00 ' . .z betonu C 20/25 m3 -0,48253 5 200.00 -2 509,00 801-1 RTS
Betcncvé patky ve zdivu pro sloupky krovu : D.25"0.3"0,5"6"0,25"0,35*Q,$"2+0,25*Q,68*0,5*2 0,4825C

275 35 Bedněni stěn základových patek
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve vo|nýd) nebo zapažených jámách, rýhách. šachtách, včetně případných
vzpěr,

2 275351215R00 ...zřIzenI m2 -3,000·30 ·'"" . "400,0C- -1 200,00 8C1-1 RTS
BetQnQvé patky ve zdivu pro sloupky krovu : 0,3*0,5*2*10 3,000C0 ' '

3 275351216RDO ..,odstranění m2 -3,00000 ' " j00,00 -300,00 801-1 RTS
Včetně očištěni, vytřÍděnľ a uložení bednÍcĹho materiálu.

'E2íki.· '::"i':"i::':',.":,':'.":'":',':'

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes
973 03-12 kapes

17 973(J31335R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm kus -6,00000 .3(jq,,09 -1 8CK),CQ 801-3 RTS
:. ":' . ·. ,

Včetně pomocného lešení q výšce podlahy do 1900 mm a pro zatÍženÍ do 1,5 kPa (150 kg/m2).
Kapsy pro betonové patky kotveni sloupků krovu : 6 6,000CO

18 973031336roo ...na jakoukoliv maltu vápenmu nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky cíq 450 mm kus -2,00000 -60C,(J0 801-3 RTS
; ;' ; ; ' · · '. : ;

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kpa (150 kg/m2).
Kapsy pro betonové patky kotvení sloupků krovu : 2 2,00000

19 973C31337RCO Vysekání kapes zeď cíh. MVC g. 0,16 m2, hl. 68 cm kus -2,30000 :!íi -600,00 vlasmi
Včetně pomocného lešení q výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

====°;?=í,,,,,,,,=x,,:,,,,,,,,,,',,?,,:,n,,,,;::::,,cm=::s:=::íF:}'i::u:':M::!i: ::::::}':::'::;::';:;::::":::
.. . . ...,... ...... .. ... .. . .762 33 Vázané konstrukce krovů

762 33-1 mntáž
21 76233211QR00 ...střech pultových, sedlovýdi, valbových, stanových čtvercového nebo obdéhíkového půdorysu z m -192,00000 -15 360,00 800-762 RTS

řeziva, průřezové plochy do 120 cm2
Kleštiny 50X160 mm :
Plná vazba : (6,2+2,3+5,1)"2*5 136,00000
Dvorní křicilc : 5,6*10 i 56,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 2



22 762332120R00 .,.střech půitQvých, sedlových, valbových, stanových čtvercovéhc nebo obdélníkového půdorysu z m
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
Pozednice 100X140 mm : 24,15"7,65+4,95*2"4,55+21,32+3,58
Pásky 100X140 mm : 1,45*18
Krokve 1C(jX160 mm :
5,85"35+5,1"4+4,1*6+3,3+2,65+1,2+4,3+2,9+1,4+1,2+1,6+3,2+4,5+5,2+4,6+3,4+2,2+1 ,0+3,5*2+2
,2*2+1,0*2+2,6+2+1,2"2+1,0*2+2,2*2+3,4*2
Podkiadnľ hranol úžlabí 1QQX14Q mm : E,0*2
Nárožní krokve 140x160 mm : 8,0+8,4+6,0+5,7"2

23 762332130R00 ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo gbdé|nikQvého půdorysu z m
řeziva, pnůTezově plochy přes 120 do 288 cm2
Sloupky krovu 160X160 mm : 1,93"10

24 762332140R00 ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z m
řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2
Väznice krovu 160x240 mm : 21,18"2+1,35*2"3,6

762 39 spojovací a ochranné prostředky
30 752395000r00 ...spojcvací a ochranné prcstředky pro střechy m3
31 762311103RT1 N!cntáž kotevn ich želez, pfiložek, patek, táhel, vč.materiálu kus

Kotvení pozednice kus/mb : 24+8+5*2+5+22+4
Kotveni sloupků krovu : 10

32 762313112RT1 Montáž svorniků, šroubů délky 300 mm, VC. dodávky materiálu kus
9"5+21

33 762395099 Podkladní lepenka pod pozednice m
Pozednice 100x140 mm : 24,15+7,65+4,95*2+4,55+21,32+3,58

35 6051520CR Řezivo krovu VC. prořezu a impregnace m3
Začátek provozního součtu

Keštiny 50X160 mm : ((6,2"2,3+5,1)*2*5"5,6*1Q)"Q,05*0,16
Pozednioe 100x140 mm : (24,15+7,65+4,95"2+4,55+21,32+3,58)"0,1"0,14
Pásky 100x140 mm : 1,45*18*0,1*0,14
Krokve 10CX160 mm :

(5,85*35+5,1"4+4,1"6+3,3+2,65+1,2+4,3+2,9+1,4+1,2+1,6+3,2+4,5+5,2+4,6+3,4+2,2+1,0+3,5*2+
2,2"2+1,0*2+2,6+2+1,2*2+1,0*2+2,2*2+3,4"2)*0,1*0,16

Podkladní hranol ůžlabI 100X140 mm : 6,0*2*0,1"0,14
Nárožní krokve 140X160 mm : (8,0+8,4+6,0+5,7"2)"0,14"0,16
Sloupky krovu 160X16(j mm : i,93*10*0,16*0,16
Väznice krovu 160x240 mm : (21,18"2+1,35*2+3,6)*0,16"0,24
Latě a kontralatě : 345,1025"(0,00264+0,00733)
Mezisoučet

Konec provozrlíhQ sQúčtu
Řezivo celkem vC. prořezu : 14,84192*1,05

-469,05000 ' 100,00

71,15DCK)
26,10000

326,00000

-45 905,00 800-762 RTS

12,COCOC

-19,30000 100,00 m 930,00 800-762 RTS

19,30000
-48,66CiÔC' 1CKJ,QC ·4 866,00 8C0-762 RTS

48,660CQ

-15,58402 ','· 'E' " C50,E)O
-83,Q(JQOQ " ·,. " "120,00

73,00000
10,00000

-56,00000 "" " '": :.

66,0000C
-71,15000 '"?.',25,QO
71,15Q(JQ

-15,58402 ·' .'. . 7,235,00

1,53600
C,99610
C,36540
5,21600

0,16800
0,75710
0,49410
1,86850
3,44070

14,84190

15,58400

-10 129,61 800-762 RTS
-9 960,0C Vlastni

-4 620,00 Vlastní

-1 778,75 vlastní

-112 750,38 SPCM RTS

...' :."... .Cén'a"čelkem'i!běz jDF!H,za, objekt' ;::: =:iíí:'!=:;Á::i:?l;;:i=m:.!i.j:i.::j =:m==::i::=::,=';:"::j:,'.:;,::';:.,::!:i:.:")::.'!:;::',21:S'i308:i'75:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 2 z 2



ZMĚNA Č. 4 -VÍCEPRÁCE
Stavba: Rekonstrukce budovy CM Vyškov
Objekt: Objekt šaten
Část: Oprava střechy

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
Cena celkem

763 213 727,70
Montáž dřevostaveb střešní konstrukce v do 10 m z

1 763732114 příhradových vazníků konstrukční délky do 12,5 m m 332,00(1 180,00 59 760,00
2 6051R Dodávka sedlových vazníků délka 9m VC. impregnace ks 22,000 3 720,00 81 840,00
3 6052R Dodávka sedlových vazníků délky 6,2m VC. impregnace ks 3,000 2 630,00 7 890,00
4 6053R Dodávka nárožních vazníků VC. impregnace ks 5,000 2 750,00 13 750,00
5 6054R Dodávka vazníků valby vC. ůnpregnace soub 1,000 22 382,00 22 382,00

Montáž dřevostaveb střešní konstrukce krokví, väzníc,
6 763734t11 zíužidel, zavětrování plochy do 50 cm2 m 283,000 47,90 13 555,70
7 6055R Dodávka zavětmvac/ch ztužidel VC. impregnace šoub 1,000 14 559,00 14 550,00

Konstrukce suché výstavby

Cena celkem bez DPH 213 727,70 Kč

Strana 1 z 1


